  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              UCHWAŁA NR XVI/163/04 Rady Gminy W Grębowie Z Dnia

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              uchwała nr xvi/163/04 rady gminy w grębowie z dnia 29 października 2004 r. w sprawie : objęcia ochroną drzew jako pomniki przyrody . 

             
                UCHWAŁA NR XVI/163/04
   Rady Gminy w Grębowie z dnia 29 października 2004 r.
   w sprawie : objęcia ochroną drzew jako pomniki przyrody .
   Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
   samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001
   roku późniejszymi zmianami / oraz art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust.
   1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody /tekst
   jednolity Dz. U. Nr 92 , poz. 880 z 2004 roku / Rada Gminy w Grębowie
   na wniosek Zarządu Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Tarnobrzegu i
   Szkolnego Koła Ligi Ochrony Przyrody w Krawcach
   uchwala co następuje
   § 1
   Ustanawia się pomnikami przyrody dwie sztuki dęba szypułkowego
   wyszczególnionych w arkuszach ewidencyjnych stanowiących załączniki NR
   1 i Nr 2 do niniejszej uchwały .
   § 2
   W związku z objęciem ochroną drzew wymienionych w § 1 wprowadza się
   następujące zakazy :
     1. 
       niszczenia , uszkodzenia lub przekształcania obiektu lub obszaru
     2. 
       uszkadzania i zanieczyszczania gleby
     3. 
       wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów
       rolnych
     4. 
       zmiany sposobu użytkowania ziemi
     5. 
       umieszczania tablic reklamowych
   § 3
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
   § 4
   Na sprawującego nadzór nad pomnikami przyrody ustala się Szkolne Koło
   Ligi Ochrony Przyrody działające przy Szkole Podstawowej w Krawcach.
   § 5
   Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XIV/146/04 z dnia 21 lipca 2004 r w
   sprawie objęcia ochroną drzew jako pomniki przyrody
   § 6
   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
   Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
   .
   § 7
   Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
   przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń .
   Przewodniczący Rady Gminy
   Jerzy Drewniak


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	NUMBER AS90818 VERSION 3 PAGE 3 OF 3 ACHIEVEMENT
	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS SUBSECRETARÍA DE ADQUISICIONES DIRECCIÓN
	Folio núm Diligencias    Fecha  
	Younger People With Dementia Referral Form the Younger People
	TARIM ÜRÜNLERİNE İLİŞKİN DAHİLDE İŞLEME REJİMİ GENELGESİ (İHRACAT 20161)
	OZIERI DALLA PREISTORIA AI GIORNI NOSTRI PREMESSA  LE
	LIST OF JOURNALS FOR EDUCATORS AND SUBMISSION GUIDELINES ACADEME
	COMPOUND ADJECTIVES I II THIS IS JANE PRETTY DESCRIBE
	Sample Change Control Form Date of Request Change Request
	MINISTERIO DE EDUCACIÓN  SINIDE – GENERACIÓN ÚNICA TERMINOS
	PLAN DE COORDINACIÓN PROVINCIAL 2012 COMITÉ TÉCNICO ASESOR GOBERNACIÓN
	EN TZICUILAN REALIZAN EL SEGUNDO TALLER PARA EL ORDENAMIENTO
	MORELAND HOUSING ADVISORY COMMITTEE TERMS OF REFERENCE TYPE OF
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT357831064 [] PERJANJIAN SURAT UTANG YANG DAPAT DIKONVERSI (CONVERTIBLE
	ADVERBIALES (TAMBIÉN HAY COORDINADAS SUSTANTIVAS Y ADJETIVAS) 1 CONSIGUIÓ
	UYUŞTURUCU MADDE TICARETI ILE MÜCADELEDE GÜMRÜK MAKAMLARI ILE TICARI
	Evaluación de la Conometría con el Método Radiográfico y
	10a Ncac 09 0606 Safe Sleep Practices (a) Each
	APPENDIX ITEM A MARYLAND COMMUNITY HEALTH RESOURCES COMMISSION HEALTH
	STATE OF NEW JERSEY CP&P 569(S) DEPARTMENT OF CHILDREN
	A HED HUSNI ABDEL RAZAQ ZYOUD MOBILE  00970
	RENTED DWELLING QUESTIONNAIRE NAME OF INSURED MAILING ADDRESS OF
	 THE ISLAMIC TRANSITIONAL GOVERNMENT OF AFGHANISTAN  MINISTRY
	CRISTALES EN LA NUBE ALBIAC GABRIEL POLÍTICA SOMOS LIBRES?
	BORANG PENCALONAN ANUGERAH BAKAT HARAPAN 1 SUMBANGAN INOVATIF KREATIFBAKATKEMAHIRAN
	KU LEUVEN DEPARTEMENT ELEKTROTECHNIEK ACADEMIEJAAR 20032004 OPDRACHT OPTISCHE COMMUNICATIE
	HTTPWWWCHIESADIMILANOIT OTTAVA DEL NATALE NELLA CIRCONCISIONE DEL SIGNORE 41ª
	SKABELON FOR EKSAMENSBESTEMMELSER DE PRØVER SOM ANGIVES I STUDIEORDNINGEN
	tables
	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL SECRETARÍA GENERAL DE INMIGRACIÓN Y EMIGRACIÓN DIRECCIÓN GENERAL DE



			  

		  
			  	ABSENDER MINISTERIUM FÜR BILDUNG WISSENSCHAFT UND KULTUR MECKLENBURGVORPOMMERN SCHULRÄTE
	INSTRUCCIÓN GENERAL NÚMERO 032015 A FISCALES DE LA UNIDAD
	WCA1 (RESIDENTIAL CONTRACT OF SALE) (REISSUED 799) JOINTLY PREPARED
	19TH SESSION OF THE EAST CENTRAL AND SOUTHEAST EUROPE
	REPORTING FRAUD WASTE OR ABUSE STATE LAW REQUIRES ALL
	6 IDENTIFYING OBSTACLES FINDING SOLUTIONS MAC CHAPIN MAPPING PROJECTS
	INCENTIVE POINT COVER SHEET   (YOUR NAME TYPED
	DIAGNOSTIC CYTOLOGY LABORATORY SAMPLE ACCEPTANCEREJECTION POLICY CACDCLE104P POLICY THE
	PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA NOMOR 34 TAHUN 2000 TENTANG
	UNEPCHW1221 NACIONES UNIDAS BC UNEPCHW1221 DISTR GENERAL 5 DE
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT1 0 PLEASE FILL IN THE NAME OF THE
	ILMO SR ILMA SRA ME PERMITO DIRIGIRME A VD
	COPYPASTE THE SYMBOLS YOU NEED! VOWELS ɪ SHIP SWIM
	SOPHOMORE ENGLISH NAME MACBETH SOCRATIC SEMINAR CONSIDER THE SOCRATIC
	BR  BFATAL ERRORB UNCAUGHT ERROR CALL TO UNDEFINED
	JOVANS WELT DER DEUTSCHEN SPRACHE VIDEO 4 IMENA ZEMALJA
	ABRUFBARE SENDUNGEN „QUARKS & CO“ ZU MÖGLICHERWEISE RELEVANTEN INHALTEN
	DDÑA   ALCALDEALCALDESA DEL AYUNTAMIENTO DE  
	1984 CLOSE READING QUESTIONS PART 1 CHAPTERS IIII (PAGES
	CO SIĘ WYDARZYŁO NA PLAŻY CARCAVELOS | MATERIAŁ POMOCNICZY



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  